
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Ekologie - Odpady a jejich využití
září 2009 – květen 2012  Vysokoškolské

Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Zootechnika
září 2004 – červen 2009  Bakalářské

PB Vyšší odborná škola a střední škola managemantu
Obchodní akademie (Aplikovaná ekonomie a podnikání)
září 2000 – červen 2004  SŠ s maturitou

Stavbyvedoucí
VT*******.o. září 2024 – dosud  7 měsíců 

Zajištění provozní a administrativní agendy deponie stavebních odpadů. Spolupráce při vyřizování

povolení a hlášení evidence odpadů. Cenění externích poptávek na recyklaci stavebních opadů a jejich

realizace. Obsluha mobilní recyklační techniky (drtička, třídička) Obsluha nakládací techniky Obsluha

mobilního zařízení na výrobu betonových směsí Koordinace prací a vedení lidí při realizaci staveb

vodovodních, kanalizačních a plynových sítí. Koordinace prací a vedení lidí při havarijních opravách sítí.

 775******  her***@***.cz
 Rok narození 1985

Ing. Martin H.

ID: 1346449

Vzdělání

Praxe



Manažer/vedoucí provozu deponie stavebních odpadů a recyklace
DZ*******ace září 2014 – červen 2024  9 let a 10 měsíců 

Vedení recyklačního střediska zaměřeného na uložení stavebních odpadů, jejich recyklace. Vedení

kolektivu 15-20 zaměstnanců z oblasti administrativních pracovníků, strojníků, řidičů, údržbářů a

pomocných dělníků. Komunikace s příslušnými úřady a spolupráce při kontrolách provozu zařízení z

oblasti Magistrátu hlavního města Prahy, MŽP, Hygienické stanice a Celní správy. -Facility managemant-

zajištění Technického a Technologického vybavení areálu, administrativních prostor, společenského a

sociálního zázemí pomocní interní údržby a koordinací práce subdodavatelských firem. Správa a zajištění

oprav technologií potřebných k recyklaci odpadu, správa a zajištění oprav v oblasti IT, vnitřní firemní sítě a

vážního systému a softwaru. Kontrola a pravidelná obnova potřebné dokumentace k provozu zařízení

(Povolení k nakládání s odpady, Provozního řádu, školení BOZP, PO, kalibrace váhy, certifikace výrobků

TZÚS, zajištění výluhů ekotoxicity odpadů). Správa, zajištění pravidelné údržby a servisu

klimatizace/výtápění. Kontrola a zajištění oprava rozvodů elektriky, vody a odpadů venkovního prostoru

areálu a kancelářských prostor. Vytvoření a realizace projektu skrápěcího systému kolem areálu k

zamezení úniku prachu do okolí. -Obchodní činnost- Kontaktování nových zákazníků a rozšíření povědomí

o provozu zařízení mezi ně. Sjednávání rámcových smluv s novými zákazníky. Komunikace se zákazníky v

oblasti běžných služeb i nadstandardních požadavků mimo běžný sortiment. Spolupráce na společné

administrativě vyplývají ze vzájemné spolupráce zejména v oblasti zákonu o odpadech. Komunikace s

externími dodavateli zboží a služeb a sháněních nových a výhodnějších možností spolupráce. Zpracování

cenových nabídek a jejich realizace. Logistika dopravy odvozu odpadu a návozu zásypových materiálů.

Tvorba cenové politiky na základě sledování nákladů a konkurenčních zařízení. -Běžná administrativa-

Příprava podkladů k fakturacím a k hotovostnímu styku pro účetní oddělení z vážního softwaru. Evidence

docházky zaměstnanců a příprava podkladů pro mzdy. Vedení provozních a servisních deníků celého

zařízení a jednotlivých technologií a strojů. Kontrola faktur od dodavatelů před proplacením. Sledování

změn v legislativě a jejich zapracování do vážního softwaru.

Brigádník
DZ*******ace červen 1999 – květen 2012  13 let 

Práce na stavbách při opravách kanalizačních sítí. Práce jako montér v oblasti vodovodů, vodovodních

přípojek. Poruch vodovodních sítí a vytváření nových vodovodů. Asistence při realizaci rozvodů plynu,

elektrických sítí, odpadů a vody v bytových jednotkách. Zednické a sádrokartonářské práce.

Ošetřovatel/chovatel zvířat
Šk*****aha 2007 – 2009  2 roky a 6 měsíců 

Pavilón šelem, plazy, sudokopytníci, Karanténa



Úředník
Šk*******vna 2000 – 2004  4 roky a 6 měsíců 

Kancelářská práce, zadávání smluv a jiných podkladů do firemního softwaru.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Chenck, Calypso - vážný software silniční váhy, Envita

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Ekologie, sport, zvířata

Kde hledám práci
Praha-Libeň + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ekolog
Facility Manager
Provozní ředitel / manažer
Přírodovědní analytik diagnostik
Referent životního prostředí
Technik výroby
Technik v zemědělství
Technolog výroby
Vedoucí výroby
Vodohospodář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/manazer-vedouci-provozu-deponie-stavebnich-odpadu-a-recyklace-brigadnik-osetrovatel-chovatel-zvirat-urednik-stavbyvedouci-zivotopis-1346449

	Ing. Martin H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


